
 

 

                                        
 

Dato: 05.04.2018                                         Klubbmøte nr.                     Skogn Rotaryklubb 2017-2018 

Rotarysaker Bygdeforum Skogn mot 2030 har sitt stiftelsesmøte 17.april. Styret består av 5 medlemmer 

og 2 vara. Det meste er på plass. Ros til Trond og Asbjørn N for grundig arbeid og 

engasjement. 

Hjulbytte blir 16. og 23. april på Bilskadesenteret Ønsker at mange kommer og at vi 

reklamerer for dette. 

Torbjørn Skårstadsaken her presidenten jobbet mye med. De har nå passert 350 

underskrifter og skal overlevere denne listen på kommunestyremøte i april. 

 

Sang 

 

 

Bursdager 

 

 

 

Arne Mehl ble gratulert med overstått 70 årsdag. Terje Krogstad blir 68 år 11.april 

3 minutt  

Hovedinnlegg Direktør ved Falstadsenteret Christian Wee ønsket oss velkommen og ga en orientering om 

aktiviteter ved sentret i dag, og hva det skal jobbes med videre. 

«Et minnested og museum i hjertet av Trøndelag» 

Det har skjedd og skjer store endringer. Viktig at det jobbes systematisk og målrettet for  

å få best mulig økonomiske rammer for senteret.   

Destinasjon Falstad, en ambisjon om at senteret skal bli regionalt, nasjonalt minnested 

hvor undervisning om norgeshistorie og menneskerettigheter står sentralt. 

Digital rekonstruksjon ved bruk av PC utarbeidet i samarbeid med 4 europeiske universitet 

er oppe og går i nær fremtid. 

7000 skoleelever og 2500 ordinære museumsbesøkende hvert år. 

Ny utstilling 2018 – 2020 med tema Flukt 

Utstilling av fangearbeider i sommer 

Minnelandskap. Stort utendørsprosjekt 

Kommandantboligen ble bygd i 1943 av fanger fra NTH. Nå er det renovert, historisk 

meget interessant og det er bygd på slik at huset er mere praktisk. Et vakkert utbygg i 

glass. 

Falstadsenteret har faste daglige åpningstider (unntatt lørdag) Et besøk på Falstadsenteret 

anbefales. Skogn Rotaryklubb takker for en fin kveld. 

 

Oppmøte: 18 medlemmer 

12 gjester 

Neste møte 19 april klokken 1900 i Fokusbygget 

Per Idar Hegnes forteller om reise til USA høsten 2017 -  3 uker i ville vesten 

 

  

 

  

      


